Р Е Ш Е Н И Е

от ___________ 2021 года  № ___
О внесении изменений в решение Совета депутатов от 24 сентября 2021 года № 57 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения

публичных слушаний и общественных обсуждений в муниципальном образовании «Город Пикалево» Бокситогорского района Ленинградской области»
Руководствуясь нормами Федерального закона от 05 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Пикалевского городского поселения Совет депутатов Пикалевского городского поселения решил:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов от 24 сентября 2009 года № 57 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Город Пикалево» Бокситогорского района» (с изменениями, внесенными решениями Совета депутатов от 25 января 2018 года № 3, от 31 мая 2018 года № 35, от 21 февраля 2019 года № 16):
1.1. В наименовании и тексте решения, в наименовании и тексте приложения к решению в соответствующем падеже слова муниципальном образовании «Город Пикалево» Бокситогорского района» заменить на слова «муниципальном образовании Пикалевское городское поселение Бокситогорского муниципального района Ленинградской области»;
1.2. В тексте приложения к решению в соответствующем падеже слова МО «Город Пикалево» заменить словами Пикалевское городское поселение.

1.3. Пункт 2.3 раздела 2 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«Проект устава Пикалевского городского поселения, проект муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в устав Пикалевского городского поселения не позднее, чем за 30 дней до дня их рассмотрения Советом депутатов подлежат опубликованию (обнародованию) в городских средствах массовой информации, а также размещению официальном сайте Пикалевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».»;

1.4. Пункт 3.3 раздела 3 приложения к решению дополнить абзацем следующего содержания:
«принимает от жителей Пикалевского городского поселения замечания и предложения пот вынесенному на обсуждение проекту муниципального правового акта, в том числе посредством официального сайта Пикалевского городского поселения».

4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Рабочее слово» и на официальном сайте Пикалевского городского поселения.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования.

6. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу администрации Пикалевского городского поселения.
Глава Пикалевского городского поселения

Л.И. Гришкина

Разослано: депутатская, ОО, ОФ, ОЭ, ОЖКХ,ТиК, ОУМИ, СМИ, ПЦБ, РМНПА, дело.
Согласовано:

Садовников Д.Н.

Соловьева Е.А.

Иванова С.В.